
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  12/2023 - CC

12/2023

12/2023

13/02/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/2023

12/2023-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

03/05/2023

03/05/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO DA 1ª ETAPA DA PRAÇA DE PALMAS CONTEMPLANDO A NOVA SEDE DA 
SECRETARIA DE TURISMO, UM SIMULADOR DE SURF E UMA PISTA SKATE PARK A SER 
LOCALIZADA NO BAIRRO PALMAS NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

DJP CONSTRUCOES LTDA     (10437)

1 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA 1ª ETAPA DA PRAÇA DE
PALMAS CONTEMPLANDO A NOVA SEDE DA SECRETARIA
DE TURISMO.

SERV 1,00  0,0000     2.102.060,26 2.102.060,26

2 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE SIMULADOR DE SURF A
SER LOCALIZADO NO BAIRRO PALMAS JUNTO À PRAÇA.

SERV 1,00  0,0000     164.285,21 164.285,21

3 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA SKATE PARK
A SER LOCALIZADO NO BAIRRO PALMAS JUNTO À PRAÇA.

SERV 1,00  0,0000     220.093,33 220.093,33

Total do Fornecedor: 2.486.438,80

Total Geral: 2.486.438,80

Governador Celso Ramos,   3   de  Maio   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  12/2023 - CC

12/2023

12/2023

13/02/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.030.4.4.90.00.00.00.00.00 (134),  1.030.4.4.90.00.00.00.00.00 (135),  1.030.4.4.90.00.00.00.00.00 (244)

Governador Celso Ramos,   3   de  Maio   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL


